CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023

Fecha y | 09/jun./2023

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $1,960,192.80 $0.00 $521,800.00  $2,481,992.80
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $1,960,192.80 $0.00 $521,800.00 $2,481,992.80
4151-02-0001 VENTA DE ANIMALES $100,720.00 $0.00 $500.00 $101,220.00
P00895 14/04/2023 F-792 ID: 422 VENTA DE ANIMALES (F-792 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL $0.00 $500.00 $101,220.00
4151-02-0005 PERMISO DE VENTA $118,057.00 $0.00 $42,500.00 $160,557.00
P00886 11/04/2023 F-788 ID: 418 PERMISO DE VENTA (F-788 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // PERM $0.00 $10,000.00 $128,057.00
P00891 13/04/2023 F-790 ID: 420 PERMISO DE VENTA (F-790 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $10,000.00 $138,057.00
P00901 18/04/2023 F-796 ID: 426 PERMISO DE VENTA (F-796 COOPERACION AL PUBLICO EN GENERAL / $0.00 $9,500.00 $147,557.00
P00933 26/04/2023 F-820 ID: 452 PERMISO DE VENTA (F-820 COOP. AL PUBLICO EN GENERAL // USO DE $0.00 $13,000.00 $160,557.00
4151-02-0006 TEATRO DE LA CIUDAD $157,500.80 $0.00 $62,500.00 $220,000.80
P00919 20/04/2023 F-809 ID: 441 PERMISO USO DE TEATRO DE LA CIUDAD (F-809 50 PRODUCCIONES // | $0.00 $62,500.00 $220,000.80
4151-02-0009 PISTA DE AEROMODELISMO $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00
4151-02-0011 SESION FOTOGRAFICA $33,450.00 $0.00 $11,200.00 $44,650.00
P00883 10/04/2023 F-785 ID: 415 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-785 MA. DELMPILAR TOVAR C $0.00 $400.00 $33,850.00
P00900 18/04/2023 F-795 ID: 425 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-795 COOPERACION AL PUBL $0.00 $400.00 $34,250.00
P00903 18/04/2023 F-798 ID: 428 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-798 ADRIANA CHAVEZ FUEN $0.00 $400.00 $34,650.00
P00947 27/04/2023 F-824 ID: 456 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-824 COOP. AL PUBLICO EN G $0.00 $400.00 $35,050.00
P00948 27/04/2023 F-825 ID: 457 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-825 COOP. AL PUBLICO EN G $0.00 $800.00 $35,850.00
P00949 27/04/2023 F-826 ID: 458 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-826 COOP. AL PUBLICO EN G $0.00 $800.00 $36,650.00
P00950 27/04/2023 F-827 ID: 459 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-827 COOP. AL PUBLICO EN ¢ $0.00 $400.00 $37,050.00
P00974 27/04/2023 F-825. ID: 483 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-825. COOP. AL PUBLICO EN ¢ $0.00 $800.00 $37,850.00
P00959 28/04/2023 F-836 ID: 468 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-836 COOP. AL PUBLICO EN G $0.00 $2,800.00 $40,650.00
P00962 28/04/2023 F-839 ID: 471 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-839 COOP. AL PUBLICO EN ¢ $0.00 $3,200.00 $43,850.00
P00972 30/04/2023 F-849 ID: 481 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-849 COOP. AL PUBLICO EN $0.00 $800.00 $44,650.00
4151-02-0012 JARDINES DEL MUSEO $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00
4151-02-0014 CENTRO DE CONVENCIONES ECO MUSEO $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00
P00963 28/04/2023 F-840 ID: 472 PERMISO USO DEL CENTRO DE CONVENCIONES ECOMUSEO (F-840 C $0.00 $6,000.00 $6,000.00
4151-02-0015 SALA DE CONFERENCIAS $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00
4151-02-0019 MINITEATRO $1,600.00 $0.00 $0.00 $1,600.00
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4151-02-0020 GIMNASIO DE PESAS Y BOX $41,990.00 $0.00 $22,040.00 $64,030.00
P00909 19/04/2023 F-802 ID: 434 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-802 CC $0.00 $2,500.00 $44,490.00
P00966 28/04/2023 F-843 ID: 475 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-843 C $0.00 $2,810.00 $47,300.00
P00990 30/04/2023 F-A239 ID: 499 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A239 ( $0.00 $750.00 $48,050.00
P00991 30/04/2023 F-A240 ID: 500 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A240 ( $0.00 $460.00 $48,510.00
P00992 30/04/2023 F-A241 ID: 501 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A241 ( $0.00 $3,150.00 $51,660.00
P00993 30/04/2023 F-A242 ID: 502 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-242 C(¢ $0.00 $330.00 $51,990.00
P00994 30/04/2023 F-A243 ID: 503 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-243 C( $0.00 $250.00 $52,240.00
P00995 30/04/2023 F-A244 ID: 504 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-244 C( $0.00 $1,610.00 $53,850.00
P00996 30/04/2023 F-A245 ID: 505 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A245 ( $0.00 $240.00 $54,090.00
P00997 30/04/2023 F-A246 ID: 506 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A246 ( $0.00 $920.00 $55,010.00
P00998 30/04/2023 F-A247 ID: 507 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A247 ( $0.00 $300.00 $55,310.00
P00999 30/04/2023 F-A248 ID: 508 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A248 C $0.00 $100.00 $55,410.00
P01014 30/04/2023 F-A263 ID: 523 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A263 $0.00 $1,750.00 $57,160.00
P01015 30/04/2023 F-A264 ID: 524 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A264 $0.00 $300.00 $57,460.00
P01016 30/04/2023 F-A265 ID: 525 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A265 $0.00 $2,990.00 $60,450.00
P01017 30/04/2023 F-A266 ID: 526 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A266 $0.00 $200.00 $60,650.00
P01018 30/04/2023 F-A267 ID: 527 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A267 $0.00 $700.00 $61,350.00
P01019 30/04/2023 F-A268 ID: 528 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A268 $0.00 $2,070.00 $63,420.00
P01020 30/04/2023 F-A269 ID: 529 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A269 $0.00 $460.00 $63,880.00
P01021 30/04/2023 F-A270 ID: 530 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A270 $0.00 $150.00 $64,030.00
4151-02-0021 GIMNASIO DAMAS $5,460.00 $0.00 $6,210.00 $11,670.00
P00964 28/04/2023 F-841 ID: 473 PERMISO UDO GIMNASIO DE DAMAS (F-841 COOP. AL PUBLICO EN GE $0.00 $6,210.00 $11,670.00
4151-02-0022 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $361,175.00 $0.00 $103,410.00 $464,585.00
P00905 18/04/2023 F-799 ID: 430 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-799 COOP. A $0.00 $12,750.00 $373,925.00
P00975 25/04/2023 F-A223 ID: 484 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A223 COOP. $0.00 $4,500.00 $378,425.00
P00976 25/04/2023 F-A224 ID: 485 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A224 COOP. $0.00 $5,110.00 $383,535.00
P00977 26/04/2023 F-A225 ID: 486 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A225 COOP. $0.00 $600.00 $384,135.00
P00978 26/04/2023 F-A226 ID: 487 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A226 COOP. $0.00 $6,750.00 $390,885.00
P00979 26/04/2023 F-A227 ID: 488 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A227 COOP. $0.00 $6,750.00 $397,635.00
P00980 26/04/2023 F-A228 ID: 489 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A228 COOP. $0.00 $6,750.00 $404,385.00
P00981 26/04/2023 F-A229 ID: 490 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A229 COOP. $0.00 $1,800.00 $406,185.00
P00982 26/04/2023 F-A230 ID: 491 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A230 COOP. $0.00 $400.00 $406,585.00
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P00983 26/04/2023 F-A231 ID: 492 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A231 COOP. $0.00 $360.00 $406,945.00
P00984 26/04/2023 F-A232 ID: 493 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A232 COOP. $0.00 $280.00 $407,225.00
P00985 26/04/2023 F-A233 ID: 494 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A233 COOP. $0.00 $1,440.00 $408,665.00
P00986 26/04/2023 F-A234 ID: 495 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A234 COOP. $0.00 $1,460.00 $410,125.00
P00987 27/04/2023 F-A236 ID: 496 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A236 COOP. $0.00 $460.00 $410,585.00
P00988 27/04/2023 F-A237 ID: 497 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A237 COOP. $0.00 $3,150.00 $413,735.00
P00965 28/04/2023 F-842 ID: 474 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-842 COOP.. $0.00 $7,040.00 $420,775.00
P00989 30/04/2023 F-A238 ID: 498 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A238 COOP. $0.00 $1,980.00 $422,755.00
P01000 30/04/2023 F-A249 ID: 509 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A249 COOP. $0.00 $1,460.00 $424,215.00
P01001 30/04/2023 F-A250 ID: 510 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A250 COOP. $0.00 $1,350.00 $425,565.00
P01002 30/04/2023 F-A251 ID: 511 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A251 COOP. $0.00 $5,400.00 $430,965.00
P01003 30/04/2023 F-A252 ID: 512 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A252 COOP. $0.00 $6,570.00 $437,535.00
P01004 30/04/2023 F-A253 ID: 513 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A253 COOP. $0.00 $6,750.00 $444,285.00
P01005 30/04/2023 F-A254 ID: 514 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A254 COOP. $0.00 $6,750.00 $451,035.00
P01006 30/04/2023 F-A255 ID: 515 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A255 COOP. $0.00 $4,950.00 $455,985.00
P01007 30/04/2023 F-A256 ID: 516 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A256 COOP. $0.00 $400.00 $456,385.00
P01008 30/04/2023 F-A257 ID: 517 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A257 COOP. $0.00 $360.00 $456,745.00
P01009 30/04/2023 F-A258 ID: 518 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A258 COOP. $0.00 $1,440.00 $458,185.00
P01010 30/04/2023 F-A259 ID: 519 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A259 COOP. $0.00 $1,800.00 $459,985.00
P01011 30/04/2023 F-A260 ID: 520 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A260 COOP. $0.00 $2,700.00 $462,685.00
P01012 30/04/2023 F-A261 ID: 521 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A261 COOP. $0.00 $280.00 $462,965.00
P01013 30/04/2023 F-A262 ID: 522 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A262 COOP. $0.00 $1,620.00 $464,585.00
4151-02-0024 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $81,500.00 $0.00 $40,500.00 $122,000.00
P00902 18/04/2023 F-797 ID: 427 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-797 INSTITUTO POTOSINO / CONTR! $0.00 $8,500.00 $90,000.00
P00913 19/04/2023 F-805 ID: 437 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-805 FERRETEROS INDUSTRIALES Y $0.00 $5,000.00 $95,000.00
P00914 20/04/2023 F-806 ID: 438 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-806 CONSULTORIA INTEGRAL EN S $0.00 $5,000.00 $100,000.00
P00926 24/04/2023 F-813 ID: 445 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-813 ENSENANZA E INVESTIGACION $0.00 $3,500.00 $103,500.00
P00929 25/04/2023 F-816 ID: 448 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-816 COLEGIO DE CONTADORES PU $0.00 $5,000.00 $108,500.00
P00930 25/04/2023 F-817 ID: 449 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR o B $0.00 $3,500.00 $112,000.00
PO0931 26/04/2023 F-818 ID: 450 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-818 COLEGIO DE CONTADORES PUI $0.00 $5,000.00 $117,000.00
P00953 28/04/2023 F-830 ID: 462 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-830 COOP. AL PUBLICO EN GENER: $0.00 $5,000.00 $122,000.00
4151-02-0026 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $6,400.00 $0.00 $3,950.00 $10,350.00
P00885 10/04/2023 F-787 ID: 417 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-787 COOPERACION AL P $0.00 $600.00 $7,000.00
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P00908 19/04/2023 F-801 ID: 433 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-801 COOP. AL PUBLICO $0.00 $300.00 $7,300.00
P00921 21/04/2023 F-811 ID: 443 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-811 COOP. AL PUBLICO $0.00 $600.00 $7,900.00
P00946 26/04/2023 F-823 ID: 455 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-823 COOP. AL PUBLICO E $0.00 $300.00 $8,200.00
P00955 28/04/2023 F-832 ID: 464 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-832 COOP. AL PUBLICO E $0.00 $300.00 $8,500.00
P00971 30/04/2023 F-848 ID: 480 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-848 COOP. AL PUBLICO $0.00 $650.00 $9.,150.00
P01024 30/04/2023 F-A273 ID: 533 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-A $0.00 $1,200.00 $10,350.00
4151-02-0027 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $21,550.00 $0.00 $5,200.00 $26,750.00
P00884 10/04/2023 F-786 ID: 416 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-786 COOPERACION Al $0.00 $400.00 $21,950.00
P00885 10/04/2023 F-787 ID: 417 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-787 COOPERACION AL $0.00 $350.00 $22,300.00
P00908 19/04/2023 F-801 ID: 433 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-801 COOP. AL PUBLIC $0.00 $2,700.00 $25,000.00
P00921 21/04/2023 F-811 ID: 443 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-811 COOP. AL PUBLIC $0.00 $1,050.00 $26,050.00
P00960 28/04/2023 F-837 ID: 469 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-837 COOP. AL PUBLIC $0.00 $350.00 $26,400.00
P00961 28/04/2023 F-838 ID: 470 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-838 COOP. AL PUBLIC $0.00 $350.00 $26,750.00
4151-02-0031 OTROS INGRESOS $369,700.00 $0.00 $0.00 $369,700.00
4151-02-0038 USO AREAS VERDES PARA EVENTO $197,700.00 $0.00 $107,400.00 $305,100.00
P00882 10/04/2023 F-784 ID: 414 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (FACT. 784 JOSE IVA $0.00 $14,400.00 $212,100.00
P00892 13/04/2023 F-791 ID: 421 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-791 DISTRIBUIDOR $0.00 $1,500.00 $213,600.00
P00934 26/04/2023 F821 ID: 453 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-821 COOP. AL PUE $0.00 $12,500.00 $226,100.00
P00952 28/04/2023 F-829 ID: 461 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-829 SALIM GUTIE} $0.00 $67,000.00 $293,100.00
P00969 29/04/2023 F-846 ID: 478 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-846 ESMERALDA D $0.00 $12,000.00 $305,100.00
4151-02-0040 PERMISO RENTA TOMBLING/INFLABLES $11,600.00 $0.00 $0.00 $11,600.00
4151-02-0044 PERMISO COLOCACION INFLABLES PARA GOTCHA $300.00 $0.00 $0.00 $300.00
4151-02-0048 PERMISO COLOCACION STAND VENTA $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00
4151-02-0050 PERMISO COLOCACION PIC NIC $50.00 $0.00 $0.00 $50.00
4151-02-0056 USO DE CANCHA DE TENIS $53,570.00 $0.00 $9,240.00 $62,810.00
P00918 20/04/2023 F-808 ID: 440 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-808 COOP. AL PUBLICO $0.00 $9,240.00 $62,810.00
4151-02-0057 CAMPOS DE FUTBOL $167,750.00 $0.00 $59,260.00 $227,010.00
P00887 13/04/2023 F-789 ID: 419 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-789 COLEGIO INTERNA $0.00 $5,540.00 $173,290.00
P00898 14/04/2023 F-793 ID: 423 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-793 ASOCIACION CENTF $0.00 $3,900.00 $177,190.00
P00899 17/04/2023 F-794 ID: 424 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-794 COOPERACION AL F $0.00 $740.00 $177,930.00
P00907 19/04/2023 F-800 ID: 432 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-800 COOP. AL PUBLICO $0.00 $5,360.00 $183,290.00
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P00912 19/04/2023 F-804 ID: 436 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-804 COLEGIO INTERNAC $0.00 $5,540.00 $188,830.00
P00915 20/04/2023 F-807 ID: 439 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-807 JOSE DE JESUS ME $0.00 $480.00 $189,310.00
P00920 20/04/2023 F-810 ID: 442 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-810 COOP. AL PUBLICO $0.00 $500.00 $189,810.00
P00925 21/04/2023 F-812 ID: 444 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-812 ASOCIACION CENT $0.00 $1,200.00 $191,010.00
P00927 24/04/2023 F-814 ID: 446 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-814 COOP. AL PUBLICO $0.00 $3,370.00 $194,380.00
P00932 26/04/2023 F-819 ID: 451 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-819 COOP. AL PUBLICO $0.00 $1,300.00 $195,680.00
P00945 26/04/2023 F-822 ID: 454 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-822 COOP. AL PUBLICO $0.00 $2,100.00 $197,780.00
P00956 28/04/2023 F-833 ID: 465 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-833 JOSE DE JESUS ME $0.00 $720.00 $198,500.00
P00957 28/04/2023 F-834 ID: 466 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-834 COOP. AL PUBLICO $0.00 $800.00 $199,300.00
P00967 29/04/2023 F-844 ID: 476 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-844 COOP. AL PUBLICC $0.00 $940.00 $200,240.00
P00968 29/04/2023 F-845 ID: 477 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-845 ASOCIACION CENT $0.00 $2,300.00 $202,540.00
P00970 30/04/2023 F-847 ID: 479 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-847 COOP. AL PUBLICC $0.00 $240.00 $202,780.00
P01022 30/04/2023 F-A271 ID: 531 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A271 COOP. AL PUBLIC $0.00 $10,530.00 $213,310.00
P01023 30/04/2023 F-A272 ID: 532 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A272 COOP. AL PUBLIC $0.00 $13,700.00 $227,010.00
100541 30/04/2023 F-A272 ID directo: 535, PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A272 COOP. AL $0.00 $0.00 $227,010.00
4151-02-0058 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO $19,600.00 $0.00 $3,560.00 $23,160.00
P00899 17/04/2023 F-794 ID: 424 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-794 COOPE $0.00 $1,750.00 $21,350.00
P00907 19/04/2023 F-800 ID: 432 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-800 COOP $0.00 $330.00 $21,680.00
P00927 24/04/2023 F-814 ID: 446 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-814 COOP $0.00 $750.00 $22,430.00
P00967 29/04/2023 F-844 ID: 476 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-844 COOF $0.00 $250.00 $22,680.00
P01023 30/04/2023 F-A272 ID: 532 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-A272 COC $0.00 $480.00 $23,160.00
4151-02-0059 CAMPOS DE BEISBOL $6,780.00 $0.00 $2,240.00 $9,020.00
P00899 17/04/2023 F-794 ID: 424 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-794 COOPERACION AL $0.00 $210.00 $6,990.00
P00927 24/04/2023 F-814 ID: 446 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-814 COOP. AL PUBLIC( $0.00 $1,120.00 $8,110.00
P00967 29/04/2023 F-844 ID: 476 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-844 COOP. AL PUBLIC $0.00 $910.00 $9,020.00
4151-02-0060 CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO $5,060.00 $0.00 $500.00 $5,560.00
P01022 30/04/2023 F-A271 ID: 531 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A271 COOP. A $0.00 $250.00 $5,310.00
P01023 30/04/2023 F-A272 ID: 532 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A272 COOP. A $0.00 $250.00 $5,560.00
4151-02-0061 CAMPOS DE SOFTBOL $66,340.00 $0.00 $25,200.00 $91,540.00
P00899 17/04/2023 F-794 ID: 424 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-794 COOPERACION AL $0.00 $9,040.00 $75,380.00
P00927 24/04/2023 F-814 ID: 446 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-814 COOP. AL PUBLIC $0.00 $8,720.00 $84,100.00
P00951 27/04/2023 F-828 ID: 460 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-828 COOP. AL PUBLIC $0.00 $640.00 $84.740.00
P00967 29/04/2023 F-844 ID: 476 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-844 COOP. AL PUBLIC $0.00 $6,800.00 $91,540.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y | 09/jun./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151-02-0062 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIV $20,040.00 $0.00 $4,440.00 $24,480.00
P00920 20/04/2023 F-810 ID: 442 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO $0.00 $500.00 $20,540.00
P01022 30/04/2023 F-A271 ID: 531 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO $0.00 $450.00 $20,990.00
P01023 30/04/2023 F-A272 ID: 532 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO $0.00 $3,490.00 $24,480.00
100541 30/04/2023 F-A272 ID directo: 535, PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//E’ $0.00 $0.00 $24,480.00
4151-02-0063 CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO $1,400.00 $0.00 $0.00 $1,400.00
4151-02-0064 PERMISO PUESTO DE COMIDA $4,900.00 $0.00 $2,450.00 $7,350.00
P00908 19/04/2023 F-801 ID: 433 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-801 COOP. AL PUBLICC $0.00 $1,050.00 $5,950.00
P00928 25/04/2023 F-815 ID: 447 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-815 PROYECTO EDUCA $0.00 $350.00 $6,300.00
P00954 28/04/2023 F-831 ID: 463 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-831 COOP. AL PUBLICC $0.00 $350.00 $6,650.00
P00955 28/04/2023 F-832 ID: 464 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-832 COOP. AL PUBLICO $0.00 $350.00 $7.000.00
P00961 28/04/2023 F-838 ID: 470 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-838 COOP. AL PUBLICC $0.00 $350.00 $7,350.00
151-02-0065 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA $3,500.00 $0.00 $3,500.00 $7,000.00
P00911 19/04/2023 F-803 ID: 435 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA (F-803 COOP. AL PUBLICO $0.00 $1,000.00 $4,500.00
P00958 28/04/2023 F-835 ID: 467 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA (F-835 VCOOP. AL PUBLIC( $0.00 $1,500.00 $6,000.00
P00973 30/04/2023 F-850 ID: 482 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA (F-850 COOP. AL PUBLICO $0.00 $1,000.00 $7.000.00
Total : 1,960,192.80 0.00 521,800.00 2,481,992.80
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